[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_27 мая 2013 года__

        №___1263____

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 28.11.2011 № 2726

В целях исполнения требований, установленных подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:

1. Внести в пункт 2.10 раздела 2 приложения к постановлению администрации города Югорска от 28.11.2011 № 2726 «Об утверждении Административного регламента Управления по вопросам муниципальной службы, кадров и архивов администрации города Югорска»           (с изменениями от 10.04.2013 № 871) изменения, заменив цифру «20» цифрой «15».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования        в газете «Югорский вестник».

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»